Atividades técnicas relacionadas 
a engenharia e arquitetura; Locação de mão-de-obra temporária; Limpeza em
prédios e em domicílios; Reparação e manutenção de equipamentos de comunicação.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO CAPITAL SOCIAL: o Capital social é de R$ 
250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais), subscrito e integralizado em moeda 
corrente legal do País.

Junta Comercial do Estado do Amazonas

PARÁGRAFO ÚNICO: a responsabilidade do titular é limitada ao capital 
integralizado.

CLAUSULA QUARTA – DO PRAZO DE DURAÇÃO E INÍCIO DA 
SOCIEDADE: